
Grönt kort kurs 
Alla som tävlar, från inbjudningstävling och uppåt ska ha tagit Grönt kort. 
Grönt kort är ett bevis på att du har den breda grundkunskap som behövs inför en 
tävlingsstart. 
 
Följande åldersregler gäller: 
• Alla från 14 år ska delta i en obligatoriskt Grönt-kort-kurs. Från och med 1 januari det år 
den tävlande fyller 14 år måste han/hon ha ett eget grönt kort. 
• Från och med det år den tävlande fyller 13 år kan han/hon själv gå Grönt-kort-kursen och 
avlägga proven. 
• För barn upp till och med 13 år gäller att målsman/vuxen person som idag inte har Grönt 
kort ska gå kursen, och ta Grönt kort samt därefter ansvara för barnet och dess handlingar 
under tävling. Barnet rekommenderas delta på kursen tillsammans målsman/vuxen person. 
 
Följande tillfälle är det obligatorisk närvaro för att kunna få sitt Gröna kort. 
17 Januari 14,00 – 18,00 
24 januari 14,00 – 18,00 
1 Februari 10,00 – 13,00, Provskrivning 
 
Kursledare är Jessica Bergstedt 
 
Följande förkunskaper krävs:  
( Obs måste innneha ett freja id för att komma åt vissa material) (Gratis att skaffa) 
 
För att delta i kursen måste man ha några förkunskaper 
(gäller ej medföljande vuxen).  
Intyg att skriva att finns på:  

https://ridsport.se/distrikt/goteborgbohuslan/tavling/gront-kor t  
(Genomför webbutbildningen senast 11/1 + intyg tas med till första träffen.) 
 
Att läsa innan:  
Kursen inleds med en webbaserad del som beräknas ta ca sjutton timmar, 
den ska vara genomförd senast fem dagar före första träffen.  
Webbkursen hittar du på: 
https://kunskapsarenan.se/ridsport/utbildningar-och-produkter/produkt/gront-kort-1 
 
webbkursen betalar du via Kunskapsarenan. Webbplatsutbildningen betalas av 
kursdeltagaren själv vid beställning och ingår inte i kursavgift, kostnaden är 220 kr. 
 
Fysisk Kurskostnad: 1100: - 
 
Kostnaden betalas på plats innan provtagningen börjat, märk betalningen med Grönt 
kort. 
I kursavgiften ingår registrering i TDB samt fika. 
Ta med papper, penna  
Sista anmälningsdagen 10/1,. Lämna namn, adress, tfn och personnummer. 
Anmälan till; valsangtavlingssektion@gmail.com  
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